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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51810011P

2. Data e Regjistrimit 10/06/2015
3. Emri i Subjektit AGE ERZEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/06/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/06/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Myrteza Kellici, Pallati AL-
FAM shpk, Kati i dyte 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aplikimi dhe marrja nga Qeveria Shqiptare i autorizimit per 

projektimin , ndertimin dhe operimin e Hidrocentralit Erzen 
per prodhimin dhe shitjen e energjise elektrike.
Sibora Jonuzaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/12/2020                Deri: 21/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LavdoshBala
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: AGE ERZEN SHPK
E-Mail: sib.bala@hotmail.com  
Telefon: +355699249702  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-084909-06-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-539037-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.02.2016 ku 
eshte vendosur : Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852103-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408507-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0828EF82-9E49-4E3A-B309-37C5A2944CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0E38B1-D97B-4CF9-BD84-7285D01DFBCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F955C5C2-2FAE-4D43-9594-D66F642F059F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9651504-9EDA-48E7-8AA5-E3A1BAF12601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF962B0-3B2F-4256-BDF0-EB38FE9E7458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B321FB05-60A2-4D5D-BD08-19285A5C84C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C224EF-F0C8-4A04-9F2B-2A7B421A8B8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A0DCA6-B0D4-456E-AD7F-4817237EDA72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9352C244-0D00-42AE-AA2B-518BC08F2C88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C976CD6F-7AB4-4566-A6C0-7118C65291F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A15E5C-6452-48A7-960B-7D433F683140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72DA392E-BA98-438E-99D4-C81B1795DFC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A09DA3-D890-42D7-B5DB-CBC3F6324378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A09DA3-D890-42D7-B5DB-CBC3F6324378
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-201016-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës Nr.13 Prot, datë 13.05.2019 ku është 
vendosur për Aktivizimin e Aktivitetit.      
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-290056-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
24.07.2019, ku është vendosur: Miratimi i i shitjes së 50% të kapitalit, nga ortaku Albanian 
General Electricity(shitësi) tek z.Lavdosh Bala (blerësi). Depozitimi i Kontratës së Shitjes, 
datë 25.07.2019, ku ortaku Albanian General Electricity(shitësi) shet 50% të kapitalit të 
shoqërisë, tek z.Lavdosh Bala (blerësi). Depozitimi i mandat-pagesës, datë 25.07.2019.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "50,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sadik.llapashtica@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lavdosh Bala")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albanian General Electricity")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albanian General Electricity")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847FD707-8E44-4E3A-B198-34AB31ED4F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF8D765-0E50-4A1D-AAA6-4AD2EDF959E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF8D765-0E50-4A1D-AAA6-4AD2EDF959E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9654FC52-DD59-4FF6-A7AE-947AA4341810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8415E78A-0048-4F18-B711-B5D3E4D41504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B5D86A-66CD-49E5-86AA-CEB305156468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B988596-7980-4214-B817-E5FBC1AFAAC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A5BA83-E5C3-4A20-BC01-31D9E3A96B57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82681068-505B-4BBF-8702-70C2B2650461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14FFEC5D-B34B-4D86-A69D-D42F23896C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFEC25D4-0285-46B5-B2B4-28A541BAD67B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695E5150-ECEA-4DA0-BD03-C880D8BB6F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6AF7B0B-22F1-450F-B14E-D7FD31A8E9A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9463C109-987C-4A68-8C61-FF54658C1570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9463C109-987C-4A68-8C61-FF54658C1570
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14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542682-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.07.2020, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sadik Llapashtica")                    
, Nga Data ishte                      ("09/06/2015")            u be              ("06/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sadik Llapashtica")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("09/06/2020")            u be              ("06/07/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555415-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2019

Lista e Dokumenteve:
8.PASH sipas natyres AGE ERZENI.xlsx
9.Pasqyra e pozicionit financiar AE.xlsx
Shenimet shpjeguese 2019 AGE ERZEN.pdf
V.O. P.F 2019 AGE ERZEN.pdf

24/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635572-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.12.2020 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates se transferimit te kuotave date 22.12.2020, per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te shitblerjes. Depozitimi i vendimit date 21.12.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lavdosh Bala")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lavdosh Bala")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Albanian General Electricity")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sibora Jonuzaj")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=921AACA6-2BC5-4066-9AE7-130F38111AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163E3883-A49F-4AE9-8D54-1DEB6C332B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163E3883-A49F-4AE9-8D54-1DEB6C332B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05368332-570D-4550-A833-2F6529124256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B57518-9FEF-4A96-8A82-937095D00C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F434D0-BDE6-4234-A294-9F59929865BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CFF58D-16B3-4497-B4DE-DA7080A06B7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57EB9A15-D143-485D-8E7C-D72780C64134
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"21/12/2020             Ne daten "21/12/2025
eshte larguar administratori:            ("Sadik Llapashtica")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696674-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 07.04.2021 për ndryshim  adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myrteza Kellici, Pallati AL-FAM shpk, Kati i dyte;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 2, Rruga Murat Toptani , Kulla e Eurocol, kati i 7-te;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747555-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
AGE Erzen Pasqyra e performances (Pasqyra te ardhurave dhe shpenzimeve)sipas natyres 
viti 2020.xlsx
AGE Erzen  shenimet shpjeguese pasqyrat financiare Viti 2020.pdf
AGE Erzen vendim asambleje pasqyrat financiare Viti 2020.pdf
AGE Erzen Pasqyra e pozicionit financiar viti 2020.xlsx

29/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-884222-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.03.2022 për ndryshim të 
dhënash vullnetare.
Telefon ishte            ("042280170")          u be            ("+355699249702")         
E-Mail ishte            ("sadik.llapashtica@gmail.com")          u be            
("sib.bala@hotmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F23750-D5D5-4544-A5E9-A121636E3338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F23750-D5D5-4544-A5E9-A121636E3338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9801C6E-D333-41D0-B7F2-BF0345551EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D66C26-2367-4AE7-83E0-DCE634B589C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D94E13-F9D1-4127-813F-F17E825CDFBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD58313-B17C-4975-A478-A8453FDBA262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EFFE72D-5A9E-4DDE-A8D9-AAD7A434D9C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EFFE72D-5A9E-4DDE-A8D9-AAD7A434D9C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B3D4E2-5F88-49B2-94B1-FC44C79929BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689CAE66-35FD-4884-8930-84141E978A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689CAE66-35FD-4884-8930-84141E978A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33463454-B41F-48EA-96AA-F3AF0E99016D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AFD6AFC-CB63-4F84-800D-7F0EF93EDEC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DA2C44-4D96-42D4-A2C7-99FB9E942881
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 10/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F91331FA-A98E-4558-AE9E-9106096AB874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85001C9-AF74-4D45-8AB8-A7F3351706B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C07211D-8DD7-47FC-B09B-B9F4EE175E6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C07211D-8DD7-47FC-B09B-B9F4EE175E6C

